
Número 245  Jueves, 22 de diciembre de 2022 Pág. 23644

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE QUESADA (JAÉN)

2022/6390 Listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo
para la provisión de una plaza de Maestro de Obras. 

Anuncio

Don José Luis Vilchez Molina, Alcalde-Presidente del Ilustre Ayuntamiento de Quesada
(Jaén).

Hace saber:
 
Que por Resolución de la Alcaldía de fecha 19 de diciembre de 2022 se ha dictado la
siguiente:
 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA.
 
De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria para la provisión
como personal laboral temporal, por el procedimiento de concurso-oposición libre, de una
plaza de Maestro de Obras asimilada al grupo C2, que fueron aprobadas por resolución de
la alcaldía de fecha 26 de septiembre de 2022, resuelvo:
 
Primero. Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
- Admitidos/as:
López Bautista, Antonio.
 
- Excluidos/as:
Ninguno/a.
 
Segundo. Los aspirantes excluidos y/u omitidos podrá subsanar, en su caso, las deficiencias
en el plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación de la presente
resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la provincia de jaén.
 
Tercero. Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén y
Tablón de Anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento.
 
Lo que se publica a los efectos legales correspondientes.

Quesada, 19 de diciembre de 2022.- El Alcalde-Presidente, JOSÉ LUIS VÍLCHEZ MOLINA.


		2022-12-22T00:01:03+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




